
Dz.U./S S167
30/08/2019
408092-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

30/08/2019 S167
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:408092-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Oleszno: Paliwa stałe
2019/S 167-408092

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

16 Wojskowy Oddział Gospodarczy
ul. Główna 1
Oleszno
78-513
Polska
Osoba do kontaktów: Maria Bajowska
Tel.:  +48 261474572
E-mail: 16wog.zam.pub@ron.mil.pl 
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.16wog.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/16wog

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: WWW.16wog.wp.mil.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/16wog
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
16 Wojskowy Oddział Gospodarczy Drawsko Pomorskie
ul. Główna 1
Oleszno
78-513
Polska
Osoba do kontaktów: Maria Bajowska
E-mail: 16wog.zam.pub@ron.mil.pl 
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.16wog.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/16wog

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

mailto:16wog.zam.pub@ron.mil.pl
https://www.16wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/16wog
https://platformazakupowa.pl/pn/16wog
mailto:16wog.zam.pub@ron.mil.pl
https://www.16wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/16wog


Dz.U./S S167
30/08/2019
408092-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

30/08/2019 S167
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Inny rodzaj: Skarb Państwa - 16 Wojskowy Oddział Gospodarczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa opału stałego do celów grzewczych dla 16 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Drawsku
Pomorskim - znak postępowania 744/2019.
Numer referencyjny: 744/2019

II.1.2) Główny kod CPV
09110000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa opału stałego do celów grzewczych dla 16 Wojskowego Oddziału
Gospodarczego w Drawsku Pomorskim.
Część I – dostawa koksu przemysłowo-opałowego (gr. pow. 40 mm) – 400 ton
Na terenie: Grupa Zabezpieczenia Drawsko Pomorskie.
Część II – dostawa węgla kamiennego (miał kl. 23) – 600 ton
Na terenie: Grupy Zabezpieczenia Wałcz-Skład Drawno.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w Załączniku do SIWZ.
3. Dostawy będą realizowane wg harmonogramu dostaw stanowiącego Załącznik do SIWZ.
4. Zamawiający zastrzega możliwość skorzystania z uprawnienia do zwiększenia ilości partii dostawy
zamówienia głównego na podstawie prawa opcji (o którym mowa w art. 34 ust. 5 ustawy Pzp), w ramach,
którego zakłada, że szacowana wielkość prawa opcji nie przekroczy 40 % ilości zamówienia głównego.
5. Prawo opcji realizowane będzie na takich samych warunkach jak zamówienie podstawowe w czasie trwania
umowy.
— o zamiarze skorzyst...

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa koksu przemysłowo-opałowego
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09111210

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Na terenie: Grupa Zabezpieczenia Drawsko Pomorskie,.

II.2.4) Opis zamówienia:



Dz.U./S S167
30/08/2019
408092-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

30/08/2019 S167
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

Dostawa koksu przemysłowo-opałowego (gr. pow. 40 mm) – 400 ton

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega możliwość skorzystania z uprawnienia do zwiększenia ilości partii dostawy zamówienia
głównego na podstawie prawa opcji (o którym mowa w art. 34 ust. 5 ustawy Pzp), w ramach, którego zakłada,
że szacowana wielkość prawa opcji nie przekroczy 40 % ilości zamówienia głównego

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa węgla kamiennego
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09113000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa węgla kamiennego (miał kl. 23) – 600 ton

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach



Dz.U./S S167
30/08/2019
408092-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

30/08/2019 S167
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega możliwość skorzystania z uprawnienia do zwiększenia ilości partii dostawy zamówienia
głównego na podstawie prawa opcji (o którym mowa w art. 34 ust. 5 ustawy Pzp), w ramach, którego zakłada,
że szacowana wielkość prawa opcji nie przekroczy 40 % ilości zamówienia głównego

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełnienia tego warunku.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że warunek został spełniony jeżeli Wykonawca posiada:
a) środki finansowe lub zdolność kredytową (w okresie nie wcześniejszym niż 1 mie-siąc przed upływem
terminu składania ofert) w wysokości min.:
— Część I – 30 000,00 PLN,
— Część II – 20 000,00 PLN.
Uwaga:
W przypadku kiedy Wykonawca składa ofertę np. na więcej niż na 1 część, winien zsumować wartość ww.
wymaganych i przedstawić na łączną wartość.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnił ww. warunek jeżeli
a) wykaże, że wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych
Wykonuje w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie,
Co najmniej 1 dostawy (na każdą cześć) opału stałego o wartości każdej usługi nie mniejszej niż:
— Część I – 40 000,00 PLN,
— Część II – 20 000,00 PLN.
Z potwierdzeniem należytego wykonania dostawy.
b) wykaże, że dysponuje pojazdami które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia i spełniają Europejski
standard emisji spalin wraz ze wskazaniem poziomu emisji spalin (EURO 1, 2, 3, 4, 5 lub 6). Wykonawca
wskaże pojazdy o emisji spalin, które będą faktycznie wykorzystywane podczas realizacji zamówienia. Za każdy
pojazd, który będzie uczestniczył w realizacji zamówienia o niższym standardzie emisji spalin niż wskazany w
formularzu ofertowym Zamawiający naliczy kary umowne zgodnie z zapisami umowy.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:



Dz.U./S S167
30/08/2019
408092-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

30/08/2019 S167
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/10/2019
Czas lokalny: 08:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/10/2019
Czas lokalny: 09:00
Miejsce:
16 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Drawsku Pomorskim, ul. Główna 1, 78-513 Oleszno, POLSKA, budynek
nr 42 – pomieszczenie nr 118.
— za pomocą platformy zakupowej.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zgodnie z ustawą z dnia 10.5.2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1000) oraz art.
13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.4.2016 r. w sprawie
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz. UE L
119 z 4.5.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:
— administratorem Pani/Pana danych osobowych jest (16 Wojskowy Oddział Gospodarczy, ul. Główna 1,
78-513 Oleszno, POLSKA);
— Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym
z niniejszego postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego;



Dz.U./S S167
30/08/2019
408092-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

30/08/2019 S167
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

— odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy Pzp;
— Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od
dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;
— obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest
wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu
udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;
— w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;
— posiada Pani/Pan:
• na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;
• na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych (skorzystanie z prawa
do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może naruszać integralności
protokołu oraz jego załączników);
• na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych
z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO (prawo do ograniczenia przetwarzania
nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony
prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu
publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego);
• prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;
— nie przysługuje Pani/Panu:
• w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
• prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
• na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą
prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
KIO
Warszawa
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/08/2019


